
 
 

Prefettura di Modena 

Ufficio Territoriale di Governo 
 

 

VISTA la determina a contrarre prot. n. 3289 in data 22.4.2022 con cui è stata avviata una nuova 
indagine di mercato finalizzata ad individuare gli operatori economici interessati a partecipare alla 
procedura negoziata per la conclusione di un accordo quadro di cui all’art. 54 del D. Lgs. n. 50/2016, da 
aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per l’affidamento dei 
servizi di accoglienza di cittadini ucraini (prevalentemente donne e bambini);  

VISTO l’avviso esplorativo di prot. n. 32900 in data 22.4.2022 con cui si stabiliva la data del 6.5.2022 
ore 12,00 il termine per l’invio della presentazione della manifestazione di interesse da parte degli 
operatori operanti nel settore; 
 
TENUTO CONTO che entro tale data è pervenuta la sola proposta della Comunità l’Angolo 
Cooperativa Sociale con sede legale in Modena, via Martiniana 376, C.F/P.I. 02021970360. 

 
CONSIDERATO l’impossibilità dell’operatore economico di garantire la disponibilità immediata di 
strutture da adibire per l’accoglienza dei cittadini ucraini; 
 
VALUTATA, altresì, l’intervenuta cessazione dell’esigenza di attivazione di nuove strutture per detta 
emergenza;  
 

D E C R E T A 

per i motivi indicati in premessa, che qui integralmente si richiamano, l’archiviazione della 

suddetta procedura negoziata e la pubblicazione del presente decreto nella sezione 

“Amministrazione trasparente” sul profilo del committente della stazione appaltante.  

 

 

 
Modena, data protocollo  

IL VICE PREFETTO VICARIO 
  (Niglio) 

 
 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
M
o
d
e
n
a
 
-
 
S
e
r
v
i
z
i
 
C
o
m
u
n
i
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
9
7
5
9
5
 
d
e
l
 
1
7
/
1
1
/
2
0
2
2


		2022-11-15T15:14:43+0000
	PINUCCIA NIGLIO




